
■会場仕様・利用料金一覧表　(2025年7月現在) 青字/税抜価格、黒字/税込価格

部  屋
面  積

(㎡)

天  高

(m)

机

(mm)
施設名 レイアウト形式及び収容人数(名) 利用区分及び利用料金(円) レイアウト変更料金(円) プロジェクター スクリーン

部　屋 面　積 天　高

スクール

(基本2名掛け

/ホール3名掛

け)

シアター コの字 ロの字 島　型
立　食

パーティー
着　席 スタンディング

終日

9:00-19:00

(10時間)

1区

9:00-12:00

(3時間)

2区

12:30-15:30

(3時間)

3区

16:00-19:00

(3時間)

1時間毎

7:00-9:00

19:00-22:00

終日・３区利用時

のみ可

深夜早朝

立会費

22:00-7:00

(一晩)

変更料 回復料 変更＋回復料 仕様
料金

(円/台)
仕様

料金

(円/台)
サイズ

98,000 33,000 33,000 33,000 11,000 11,000 11,000 22,000

107,800 36,300 36,300 36,300 12,100 12,100 12,100 24,200

109,000 37,000 37,000 37,000 12,000 12,000 12,000 24,000

119,900 40,700 40,700 40,700 13,200 13,200 13,200 26,400

165,000 56,000 56,000 56,000 18,000 18,000 18,000 36,000

181,500 61,600 61,600 61,600 19,800 19,800 19,800 39,600

207,000 70,000 70,000 70,000 23,000 23,000 23,000 46,000

227,700 77,000 77,000 77,000 25,300 25,300 25,300 50,600

274,000 93,000 93,000 93,000 30,000 30,000 30,000 60,000

301,400 102,300 102,300 102,300 33,000 33,000 33,000 66,000

345,000 119,000 119,000 119,000 37,000 37,000 37,000 74,000

379,500 130,900 130,900 130,900 40,700 40,700 40,700 81,400

237,000 82,000 82,000 82,000 27,000 27,000 27,000 54,000

260,700 90,200 90,200 90,200 29,700 29,700 29,700 59,400

控室/ホール 10.0 ー 4 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー

部　屋 面　積 天　高
スクール

(2名掛け)

シアター

※参照
コの字 ロの字 島　型

立　食

パーティー
着　席 スタンディング

8:00-22:00

(内4時間)

延長

7:00-22:00

(1時間)

深夜早朝料金

22:00-7:00

(1時間)

深夜早朝立会費

22:00-7:00

(一晩)

変更料 回復料 変更＋回復料 仕様
料金

(円/台)
仕様

料金

(円/台)
サイズ

100,000 20,000 40,000 20,000 20,000 40,000 15,000

110,000 22,000 44,000 22,000 22,000 44,000 16,500

35,000 8,000 16,000 8,000 8,000 16,000

38,500 8,800 17,600 8,800 8,800 17,600

50,000 10,000 20,000 10,000 10,000 20,000

55,000 11,000 22,000 11,000 11,000 22,000

50,000 10,000 20,000 10,000 10,000 20,000

55,000 11,000 22,000 11,000 11,000 22,000

50,000 10,000 20,000 10,000 10,000 20,000

55,000 11,000 22,000 11,000 11,000 22,000

50,000 10,000 20,000 10,000 10,000 20,000

55,000 11,000 22,000 11,000 11,000 22,000

100,000 20,000 40,000 20,000 20,000 40,000 10,000 2,000

110,000 22,000 44,000 22,000 22,000 44,000 11,000 2,200

部　屋 面　積 天　高
スクール

(2名掛け)

シアター

※参照
コの字 ロの字 島型

立　食

パーティー
着　席 スタンディング

8:00-22:00

(内4時間)

延長

8:00-22:00

(1時間)

深夜早朝料金

22:00-8:00

(1時間)

深夜早朝立会費

22:00-8:00

(一晩)

変更料 回復料 変更＋回復料 仕様
料金

(円/台)
仕様

料金

(円/台)
サイズ

152,000 43,000 86,000 21,500 21,500 43,000

167,200 47,300 94,600 23,650 23,650 47,300

152,000 43,000 86,000 21,500 21,500 43,000

167,200 47,300 94,600 23,650 23,650 47,300

77,000 22,000 44,000 11,000 11,000 22,000

84,700 24,200 48,400 12,100 12,100 24,200

229,000 62,000 124,000 31,000 31,000 62,000 50,000

251,900 68,200 136,400 34,100 34,100 68,200 55,000

95,000 26,000 52,000 13,000 13,000 26,000 30,000

104,500 28,600 57,200 14,300 14,300 28,600 33,000

26,000 8,000 16,000 4,000 4,000 8,000 30,000 5,000

28,600 8,800 17,600 4,400 4,400 8,800 33,000 5,500

部　屋 面　積 天　高 スクール シアター コの字 ロの字 島　型
立　食

パーティー

着　席

パーティー
スタンディング

深夜早朝料金

7:00-9:00

21:00-23:00

深夜早朝

立会費

22:00-7:00

(一晩)

変更料 回復料 変更＋回復料 仕様
料金

(円/台)
仕様

料金

(円/台)
サイズ

15,000 15,000 30,000 10,000 3,000

16,500 16,500 33,000 11,000 3,300

部　屋 面　積 天　高
スクール

(2名掛け)
シアター コの字 ロの字 島　型

立　食

パーティー
着　席 スタンディング

終日

9:00-19:00

(10時間)

1区

9:00-12:00

(3時間)

2区

12:30-15:30

(3時間)

3区

16:00-19:00

(3時間)

延長1時間毎

終日・3区利用時の

み可

深夜早朝

立会費

22:00-7:00

(一晩)

変更料 回復料 変更＋回復料 仕様
料金

(円/台)
仕様

料金

(円/台)
サイズ

339,000 136,000 136,000 136,000 51,000 51,000 51,000 102,000

372,900 149,600 149,600 149,600 56,100 56,100 56,100 112,200

49,000 20,000 20,000 20,000 8,000 8,000 8,000 16,000

53,900 22,000 22,000 22,000 8,800 8,800 8,800 17,600

73,000 29,000 29,000 29,000 12,000 12,000 12,000 24,000

80,300 31,900 31,900 31,900 13,200 13,200 13,200 26,400

122,000 49,000 49,000 49,000 20,000 20,000 20,000 40,000

134,200 53,900 53,900 53,900 22,000 22,000 22,000 44,000

207,000 83,000 83,000 83,000 32,000 32,000 32,000 64,000

227,700 91,300 91,300 91,300 35,200 35,200 35,200 70,400

73,000 29,000 29,000 29,000 12,000 12,000 12,000 24,000 5,000 2,000

80,300 31,900 31,900 31,900 13,200 13,200 13,200 26,400 5,500 2,200
W1800×D600×H70036

30

(6名5島)
40 ー ー

【移動式】

  5,000lm×1

無料

ハイツ

(リフレッシュコーナー含む)
136.0 2.5 40 66 32

38 52
72

(6名12島)
100 ー ー

【移動式】

 100ｲﾝﾁ×1

401・控室
190.0

20.0
5.2 108 180

【天吊り】

 10,000lm×1
無料

【移動式】

 4,400lm×1

(壁に直接投影可)

10,000

【移動式】

 100ｲﾝﾁ×1

2,000

303 87.0 42 70 26 32
30

(6名5島)

52
48

(6名8島)
80

【天吊り】

150ｲﾝﾁ×1
無料

11,000 2,200
302+303

【移動式】

 3,800lm×2

(短焦点)

※要相談 ー ー
平日、土日祝日共通7:00-22:00　15,000円/h、16,500円/h

(利用は3時間から)　45,000円/3h-、49,500円/3h-

※テナントN館のみ　10,000円/h、11,000円/h

15,000円/h

16,500円/h

テナントN館のみ

10,000円/h

11,000円/h

ー

W1500×D450×H700

302 58.0 24 50 18 24
24

(6名4島)

180 ー ー

30,000-

33,000-

【天吊り】

 10,000lm×1
無料

25 ー ー

ー ー

40 ー ー

46

【天吊り】

200ｲﾝﾁ×1

【移動式】

5,000lm×147,300

平　日 土　日　祝　日

W1800×D600×H700

【天吊り】

 約120ｲﾝﾁ×1

(H2600×W2400)

グランパーク

カンファレンス

301・控室
300.0

43.0

2.9

192
最大250

※要相談
54 68

120

(6名20島)

145.0 78 140

浜松町シーバンス

N館カンファレンス

N館カンファレンス 180.0 3.6

40

(基本:2名掛け)

最大75

(3名掛け)

108

Meeting Room 41.0 8 ー ー ー

ー ー
157,000

Room D 123.0 72 72 32 40
54

(6名9島)
80

ー ー ー ー
43,000

108

(6名18島)
250Room B＋C 307.0 198 198 40 60

48

(6名8島)
50 ー ー

129,000

141,900
Room C 102.0 66 66 32 36

419,100
ー ー

381,000

33,000

無料

W1500×D450×H720

288,200

30,000-

33,000-

※利用内容により

料金変動

【天吊り】

   6,500lm×各1

30,000

【天吊り】

120ｲﾝﾁ×各1

【天吊り】

120ｲﾝﾁ×1

【移動式】

100ｲﾝﾁ×1

【天吊り】

6,500lm×1

【天吊り】

120ｲﾝﾁ×1
無料

172,700

無料
【天吊り】

6,500lm×2

ー
262,000

262,000

288,200

132 40 52
72

(6名12島)
150 ー

150 ー ー

大手町ファーストスクエア

カンファレンス

8:00-22:00

(内8時間)

Room A 207.0

2.7

132

Room B 205.0 132 132 40 52
72

(6名12島)

80 ー ー
140,000 【移動式】

5,200lm×1

【移動式】

100ｲﾝﾁ×1154,000

ー
70,000

77,000

３B+３C 167.0 90 108 30 44
66

(6名11島)

30

(6名5島)
50 ー

13,200

30

(6名5島)
40 ー ー

70,000

77,000
３B 83.0 48 60 22

【天吊り】

  6,000lm×各1

※2BのみHDMI非対応

30

(6名5島)
40 ー ー

77,000

３D 98.0 48 60 22 28

３C 84.0 42 57 22 28
30

(6名5島)
40 ー

【天吊り】

150ｲﾝﾁ×1
無料

W1500×D450×H720

154,000

２B 62.0 20 35 16 20

80 ー ー
140,000

30,000-

33,000-

【天吊り】

8,000lm×1

70,000

77,000

ー
70,000

28

12,000

【天吊り】

120ｲﾝﾁ×各1
無料

アーバンネット

神田カンファレンス

9:00-17:00

(8時間)

２A 179.0

2.9

96 126 34 44
72

(6名12島)

55,000

３A 85.0 48 60 22 28

24

(6名4島)
20 ー ー

50,000

品川シーズンテラス

カンファレンス

A 66.7

4.4

42 63 20 24
24

(6名4島)

B 75.6 56 70 22 28
30

(6名5島)

C 112.9 70 105 26 36
36

(6名6島)

AB

20 ー ー

30,000-

33,000-

※利用内容により

料金変動

デジタルプロジェクター

【天吊り】

 6,500lm×各1

※Cのみ4Kレーザープロジェク

ター(10,000lm)

無料

【天吊り】

130ｲﾝﾁ×1

無料

W1500×D450×H720

30 ー ー
【天吊り】

130ｲﾝﾁ×1

40 ー ー
【天吊り】

250ｲﾝﾁ×1

【天吊り】

130ｲﾝﾁ×2

ー

【天吊り】

130ｲﾝﾁ×1

250ｲﾝﾁ×1

ー

【天吊り】

130ｲﾝﾁ×2

250ｲﾝﾁ×1

ー ー

142.3 98 133 30 44
48

(6名8島)
50 ー ー

ー

BC 188.5 130 182 46 56
72

(6名12島)
120 ー

3.2 96 150 36 48
54

(9名6島)
120

ABC 255.2 170 247 62 72
108

(6名18島)
200

【天吊り】

130ｲﾝﾁ×1
W2100×D600×H720

控室/カンファレンス1 10.0 ー 8 ー ー ー ー ー ー ー
3,000円/h

ー ー ー ー ー ー ー
3,300円/h

ホール 182.9

控室/カンファレンス2 10.0 ー 4 ー ー ー ー ー ー
3,300円/h

ー ー ー

ー ー
3,000円/h

ー ー ー ー ー ー



■会場仕様・利用料金一覧表　(2025年7月現在) 青字/税抜価格、黒字/税込価格

部  屋
面  積

(㎡)

天  高

(m)

机

(mm)

部　屋 面　積 天　高
スクール

(2名掛け)
シアター コの字 ロの字 島　型 立　食 着　席 スタンディング

9:00-18:00

(9時間)

8:00-22:00

(内3時間)

8:00-22:00

(内5時間)

8:00-22:00

(1時間)

深夜早朝料金

22:00-8:00

(1時間)

深夜早朝立会費

22:00-7:00

(一晩)

変更料 回復料 変更＋回復料 仕様
料金

(円/台)
仕様

料金

(円/台)
サイズ

430,000 172,000 270,000 67,000 86,000 30,000 30,000 60,000 30,000

473,000 189,200 297,000 73,700 94,600 33,000 33,000 66,000 33,000

300,000 134,000 187,000 48,000 61,000 30,000 30,000 60,000 20,000

330,000 147,400 205,700 52,800 67,100 33,000 33,000 66,000 22,000

149,000 66,000 93,000 24,000 30,000 15,000 15,000 30,000 10,000

163,900 72,600 102,300 26,400 33,000 16,500 16,500 33,000 11,000

11,500 4,500 7,000 2,000 2,000

12,650 4,950 7,700 2,200 2,200

部　屋 面　積 天　高
スクール

(3名掛け)
シアター コの字 ロの字 島　型 立　食 着　席 スタンディング

終日料金

9:00-20:00

準備日料金

9:00-20:00

9:00-20:00内

5時間料金

7:00-23:00

内1時間延長

夜間延長

23:00-7:00

深夜早朝立会費

23:00-7:00

(一晩)

変更料 回復料 変更＋回復料 仕様
料金

(円/台)
仕様

料金

(円/台)
サイズ

762,000 477,000 429,000 77,000 96,000 30,000 30,000 60,000 50,000

838,200 524,700 471,900 84,700 105,600 33,000 33,000 66,000 55,000

572,000 381,000 334,000 58,000 72,000 30,000 30,000 60,000

629,200 419,100 367,400 63,800 79,200 33,000 33,000 66,000

239,000 143,000 124,000 24,000 32,000 30,000 30,000 60,000 50,000

262,900 157,300 136,400 26,400 35,200 33,000 33,000 66,000 55,000

380,000 238,000 210,000 38,000 50,000 30,000 30,000 60,000

418,000 261,800 231,000 41,800 55,000 33,000 33,000 66,000

430,000 290,000 238,000 43,000 58,000 30,000 30,000 60,000 50,000

473,000 319,000 261,800 47,300 63,800 33,000 33,000 66,000 55,000

控室①L、S、W 13.0 2.7 12 ー ー ー ー ー ー ー ー

控室②L、N、E 13.0 3.9 9 ー ー ー ー ー ー ー ー

部　屋 面　積 天　高
スクール

(3名掛け/NEXT-3

のみ2名掛け)

シアター コの字 ロの字 島　型 立　食 着　席 スタンディング
9:00-18:00

(9時間)

8:00-22:00

(内3時間)

8:00-22:00

(内5時間)

8:00-22:00

(1時間)

深夜早朝料金

22:00-8:00

(1時間)

深夜早朝立会費

22:00-7:00

(一晩)

変更料 回復料 変更＋回復料 仕様
料金

(円/台)
仕様

料金

(円/台)
サイズ

258,000 120,000 172,000 35,000 43,000 30,000 30,000 60,000 30,000

283,800 132,000 189,200 38,500 47,300 33,000 33,000 66,000 33,000

171,000 79,000 114,000 23,000 31,000 30,000 30,000 60,000 30,000

188,100 86,900 125,400 25,300 34,100 33,000 33,000 66,000 33,000

171,000 79,000 114,000 23,000 31,000 30,000 30,000 60,000 30,000

188,100 86,900 125,400 25,300 34,100 33,000 33,000 66,000 33,000

部　屋 面　積 天　高 スクール シアター コの字 ロの字 島　型 立　食 着　席 スタンディング
9:00-20:00

(内5時間)

7:00-23:00

(1時間)

深夜早朝料金

23:00-7:00

(1時間)

深夜早朝立会費

22:00-7:00

(一晩)

変更料 回復料 変更＋回復料 仕様
料金

(円/台)
仕様

料金

(円/台)
サイズ

190,000 29,000 38,000 50,000

209,000 31,900 41,800 55,000

238,000 33,000 46,000 100,000

261,800 36,300 50,600 110,000

ホワイエ 60.0 4.2 ー ー ー ー ー ー ー ー

4階控室 7.5 ー 6 ー ー ー ー ー ー ー

部　屋 面　積 天　高 スクール シアター コの字 ロの字 島　型 立　食 着　席 スタンディング

全日

9:00-22:00

(13時間)

午前

9:00-17:00

(8時間)

午後

13:00-22:00

(9時間)

通常延長

(1時間)

7:00-24:00

深夜早朝料金

(1時間)

24:00-7:00

深夜早朝立会費

22:00-7:00

(一晩)

変更料 回復料 変更＋回復料 仕様
料金

(円/台)
仕様

料金

(円/台)
サイズ

350,000 252,000 280,000 35,000 42,000

385,000 277,200 308,000 38,500 46,200

700,000 504,000 560,000 70,000 84,000

770,000 554,400 616,000 77,000 92,400

500,000 360,000 400,000 50,000 60,000

550,000 396,000 440,000 55,000 66,000

1,000,000 720,000 800,000 100,000 120,000

1,100,000 792,000 880,000 110,000 132,000

25,000

27,500

200,000 140,000 160,000 20,000 24,000

220,000 154,000 176,000 22,000 26,400

400,000 280,000 320,000 40,000 48,000

440,000 308,000 352,000 44,000 52,800

100,000 70,000 80,000 10,000 12,000

110,000 77,000 88,000 11,000 13,200

200,000 140,000 160,000 20,000 24,000

220,000 154,000 176,000 22,000 26,400

40,000 15,000

44,000 16,500

10,000 3,000

11,000 3,300

2,000

2,200

オープンスペース

半面(本番)

共通備品

【移動式】

5,000lm×3

【移動式】

150ｲﾝﾁ×3

【移動式】

3,000lm×1

【移動式】

120ｲﾝﾁ×1

ー ー
【移動式】

100ｲﾝﾁ×2

ー ー ー ー 280
33,000-

36,300-

スクエア

平日(本番)

スクエア

土日祝日(準備・撤去)

【レスト用机】

790×790(19台)

【レスト用椅子】

白39、黒40
スクエア

土日祝日(本番)

控室 25.0 ー 15

700-800

(ステージの

大きさによる)

33,000-

36,300-

ー ー ー ーー ※オープンスペースのみ利用の場合発生

オープンスペース

全面(準備・撤去)

280.0 8.2-14.1 ー ー ー

オープンスペース

全面(本番)

オープンスペース

半面(準備・撤去)

ー

400-600

(ステージの構成に

よる)

ー ー ー
700

(レイアウト

による)

ー

ー 【受付用】

W1800×D450×H720ー ー ー

ー ー ー ー ー ー ー

UDX

アキバ・スクエア

スクエア

平日(準備・撤去)

1010.0 高天井 7.8

低天井 3

200-300

(ステージの構成に

よる)

【可変式スクリーン】

・CS　　  448ｲﾝﾁ

・VV　      364ｲﾝﾁ

・HDTV　  353ｲﾝﾁ

・SDTV　   288ｲﾝﾁ

※448～288

無料 ー
314,600

休日(土日祝) 車いす/２
334,000 【DCP】

(シネマ用)367,400

ー ー

286,000

33,000-

36,300-
ー

【DLP】

ー ー

ー

固定/172
UDX

シアター

9:00-20:00

(11時間)

平日(月ー金)

190.0 7.0

【天吊り】 5,000lm×1

【天吊り】

150ｲﾝﾁ×各1
無料

NEXT-3 140.0 80 80 34 40
54

(6名9島)

ー ー ー ー

80 ー ー 【天吊り】 6,300lm×1

UDX

GALLERY NEXT
W1800×D450×H720

NEXT-2 140.0
4.0

120 120 45 54

135

(9名15島)
160 ー ー

33,000-

36,300-

【天吊り】　3台一式

 ﾒｲﾝ8,500lm×1

 ｻﾌﾞ5,000lm×2

81

(9名9島)
80 ー ー

W1500×D450×H720

NEXT-1 215.0
前方/3.6

後方/4.0
180 180 63 72

【天吊り】

ﾒｲﾝ140ｲﾝﾁ×1

ｻﾌﾞ  80ｲﾝﾁ×2

無料

※他社同時利用の場合は他社との兼ね合いがあるため、利用希望の場合は会場相談。
ー ー ー ー

無料

-

ー
※他社同時利用の場合は他社との兼ね合いがあるため、利用希望の場合は会場相談。

【移動式】

※共通備品参照
-

【移動式】

※共通備品参照

ー
【天吊り】

12,000lm×1

【天吊り】

150ｲﾝﾁ×1

【天吊り】　3台 一式

ﾒｲﾝ12,000lm×1

ｻﾌﾞ  5,400lm×2

【天吊り】

ﾒｲﾝ150ｲﾝﾁ×1

ｻﾌ ﾞ 80ｲﾝﾁ×2

-
【移動式】

※共通備品参照
-

Type W 150.0 108 42 54
81

(9名9島)
100

【天吊り】

ﾒｲﾝ150ｲﾝﾁ×1

ｻﾌﾞ  80ｲﾝﾁ×2

無料

W1800×D450×H720

Type E 410.0 288 90 102
216

(9名24島)
300

324

(9名36島)
420 ー ー

33,000-

36,300-

【天吊り】　 3台一式

ﾒｲﾝ12,000lm×1

  ｻﾌﾞ5,400lm×2

ー ー
【移動式】

※共通備品参照

ー 無料

Type N 270.0 192

UDX

GALLERY

Type L

(ホール+ホワイエ)

ホール   560

ホワイエ 165

3.9

基本288

※椅子は最大400まで貸出可能
90 102

ー ー

60 72
135

(9名15島)
200 ー ー

Type S 290.0 240 78 90
189

(9名21島)
210 ー ー

120.0 60 60 28 36
36

(6名6島)

ー ー ーー ー ー ーー ー ー

50 ー ー
【天吊り】

6,400lm×各1

【天吊り】

100ｲﾝﾁ×各1
無料

W1500×D450×H720

ー

【天吊り】　3台一式

ﾒｲﾝ7,500lm×1

ｻﾌﾞ5,400lm×2

【天吊り】

ﾒｲﾝ120ｲﾝﾁ×1

ｻﾌﾞ  50ｲﾝﾁ×2

無料

216 68 80
168

(6名28島)
240 ー

132 52 64
96

(6名16島)
160 ー

ー

33,000-

36,300-

【天吊り】　5台一式

ﾒｲﾝ7,500lm×1

ｻﾌﾞ5,400lm×4

W1500×D450×H720

施設名 レイアウト形式及び収容人数(名) 利用区分及び利用料金(円) レイアウト変更料金(円) プロジェクター スクリーン

U

D

X

 

A

K

I

H

A

B

A

R

A

 

S

P

A

C

E

UDX

カンファレンス

Type350(A+B+C) 353.0

2.85

216

Type350(A+B) 249.0 132

Type120(D、E、F)

【天吊り】

ﾒｲﾝ120ｲﾝﾁ×1

ｻﾌﾞ  50ｲﾝﾁ×4

無料

控室

※単体での利用不可
7.7 ー 6 ー ー


